با احتمال هم‌زمانی تقریبی این یادداشت و یادداشتی دیگر از هدایت در همان مجموعه با عنوان «تئاتر ایرانی: خیمه‌شب‌بازی» که در ذیل آن تاریخ «طهران اکتبر ۱۹۲۷» ذکر شده، می‌توان این‌گونه پنداشت که زمان اشاره به نام گالونف - که نخستین تحقیقش «پهلوان کچل»، در تاریخ ۱۹۲۸ (= ۱۳۰۷ شمسی) منتشر شده بود - حول و حوش یکی دو سال بعدتر، یعنی پیش از سال ۱۳۱۲ و باز نشر آن در مجله گل‌های رنگارنگ بوده باشد؛ وگرنه احتمالاً هدایت به انتشار آن در نشریه‌ای فارسی‌زبان اشاره می‌کرد.